
令和 4年 1月 21日 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 令和 4年 1月 20日（木）に、本学学生が新型コロナウイルス感染症の陽性であることが

判明しました。教職員や友人関係を含め現時点では濃厚接触者はおりません。 

感染した学生がいち早く回復することを願っております。また、地域の皆様におかれまし

ては、感染した学生や関係者の人権尊重及び個人情報の保護に格別のご配慮を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

宇部フロンティア大学短期大学部 

学長 長坂 祐二 

 


